附則様式第２（附則第４条関係）

収   支  計  算  報  告  書

年      月      日

中部経済産業局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名（名称及び代表者の氏名）

ガス事業会計規則の一部を改正する省令 （平成29年3月28日経済産業省令第18号）
附則第４条第３項の規定により次のとおり収支計算を報告します。

年     月     日から
年     月     日まで
	　　　供給地点の属す
る供給地点群
の名称
項目

	合　計

	収入の部
	ガ　ス　売　上
	円
	円
	円
	円
	円

	そ の 他 収 益

	計（１）

	支

出

の

部
	原　料　費

	加 熱 燃 料 費

	労　務　費

	修　繕　費

	委 託 作 業 費

	租　税　課　金

	雑　費

	減 価 償 却 費

	受注工事費用

	支　払　利　息

	雑　支　出

	計（２）

	差引（１）―（２）

	備考
	原料の種類

	原料購入価格

	購入場所

備考
１　附則別表第１注１により２以上の供給地点群に係る費用又は収益を一括して整理した場合には、一括して整理したことを明示した欄を設けて、その額を記載すること。
２　原料購入価額は、当該事業年度に購入した原料が液化石油ガスである場合にあつては１キログラム当たりの、圧縮天然ガスである場合にあつては１立方メートル当たりの平均単価を記載すること。
３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。